ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSARARANGUA

CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
DEPARTAMENTO DECOMPUTAÇAO

RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906 072 ARARANGUA SC

TELEFONE +55 (48) 3721- 6253
www .dec . u fsc .b r

PORTARIA N.' 5/DEC/CTS/ARA/2019, DE 09 DE ABRIL DE 201 9

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPUTAÇÃO DO CENTRO DE
CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE DO CAMPUS ARARANGUA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,
conferidas pela Portaria n' 2062/201 8/GR, de 1 0 de Setembro de 201 8,

RESOLVE

HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de
professor substituto na área de conhecimento: Ciência da Computação/ Matemática da
Computação, processo seletivo simplinlcado 23080.013175/2019-58, sob responsabilidade do
Departamento de Computação, Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá -
UFSC, de acordo com o Edital n' 15/2019/DDP, de 29 de março de 2019:

Analuci:
Chefe do Dep;

SIAPE n' 205752}, Portaria n' 2062/201 8/GR

Schiafblao'Mordes
ftamento de Computação

NOME CPF
Andréia Constante da Rosa Mattos 056.067.259-40

Andresa Pescador 833.562.909-91
Matheus Soranzzo 062.888.009-02

Rock Looes de Souza 067.136.079-50